משרד ראש הממשלה יישום חוק חופש המידע

ז' אלול תשע"ד
11 ספטמבר 2013

לכבוד
מר עמית סגל

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע - עיון בקבלות ובהוראות תשלום של המעון הרשמי, והבתים הפרטיים של ראש הממשלה

בקשתך מיום 16 במאי 2013 התקבלה במשרדנו. מענה לבקשתך חייב בדיקה מקיפה ולהלן תוצאותיה -

בחודש פברואר 2012 נקלטה במשרד ראש הממשלה מערכת ממוחשבת מתקדמת (מערכת מרכב"ה - SAP לניהול המערך הפיננסי).

בהתאם לחוות דעתם של גורמי הביטחון המוסמכים בשירות הביטחון הכללי, שמותיהם של הספקים ונותני השירותים המועסקים בביצוע עבודות, שירותים ואספקת טובין למעון ראש הממשלה וכן פירוט מדוייק של תחומי ההוצאה הם בגדר מידע שיש בגילוי חשש לפגיעה בביטחון ובשלומו של ראש הממשלה, כאמור בסעיף 9(א)(1) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – חוק חופש המידע). לפיכך, אין באפשרותנו למסור לידיך את הקבלות והוראות התשלום, הכוללות מידע כאמור.

בהתאם לסעיף 11 לחוק חופש המידע, בחנו את האפשרות למסור את המידע תוך השמטת הפרטים שיש מניעה למסירתם, דהיינו בדרך של דוח מרוכז ברמת הפירוט המרבית המתאפשרת על פי חוות דעת גורמי הביטחון, דוח אשר יכלול את הסכום המדוייק של כל הוצאה, ולצידה תחום ההוצאה.